激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，确定以2018年12月19日为授予日，授予217名激励对象1,493.72

万股限制性股票。

在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，53名激励对象因个人原因放弃认购公司拟授予的限制性

股票。 根据公司2018年第三次临时股东大会的授权，结合《岭南生态文旅股份有限公司2018年限制性股票激

励计划（草案修订稿）》的规定，公司对激励对象及授予数量进行调整，授予激励对象人数由270人调整为217

人，授予限制性股票总量由1,800万股调整为1,493.72万股，约占公司总股本的1.48%。

除上述调整外， 公司本次实施的限制性股票激励计划与2018年第三次临时股东大会审议通过的激励计

划一致，不存在其他差异。

三、授予股份认购资金的验资情况

广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年12月21日出具了广会验字[2018]G18000770327

号验资报告，对公司截至2018年12月20日止新增注册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

截至2018年12月20日止， 贵公司已收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司转入的股票期权激

励对象缴纳的投资款合计人民币32,897,070.45元 （大写： 人民币叁仟贰佰捌拾玖万柒仟零柒拾元肆角伍

分），全部以货币出资。 其中新增实收股本人民币5,820,430.00元（大写：人民币伍佰捌拾贰万零肆佰叁拾元

整），股本溢价人民币27,076,640.45元（大写：人民币贰仟柒佰零柒万陆仟陆佰肆拾元肆角伍分），股本溢价

全部计入资本公积。同时，截至2018年12月20日止，贵公司已收到217名限制性股票激励对象缴纳的新增投资

款合计人民币90,370,060.00元（大写：人民币玖仟零叁拾柒万零陆拾元整），全部以货币出资。 其中新增实

收股本人民币14,937,200.00元（大写：人民币壹仟肆佰玖拾叁万柒仟贰佰元整），股本溢价人民币75,432,

860.00元（大写：人民币柒仟伍佰肆拾叁万贰仟捌佰陆拾元整），股本溢价全部计入资本公积。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币1,003,453,558.00元，实收资本（股本）人民币

1,003,453,558.00元，已经本所审验，并于2018年6月13日出具了“广会验字[2018]G18000770270号” 验资

报告。截至2018年12月20日止，变更后的注册资本为人民币1,024,211,188.00元，累计实收资本（股本）为人

民币1,024,211,188.00元。

四、本次授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2018年12月19日，授予股份的上市日期为2018年12月28日。

五、股本结构变动情况表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 限制性股票 数量 比例

有限售条件股份 473,586,112 46.92% 14,937,200 488,523,312 47.70%

无限售条件股份 535,713,075 53.08% 0 535,713,075 52.30%

股份总数 1,009,299,187 100% 14,937,200 1,024,236,387 100%

备注：截至2018年12月18日公司总股本为1,009,299,187股。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经核查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员除公司副董事长闫冠宇先生和董事、高级副总裁王宇

彪先生积极响应公司增持计划号召进行增持，董事、副总裁秦国权先生股票期权行权，其他在授予日前6个月

内不存在买卖公司股票的情况。

序号 姓名 职务 交易日期 操作方向 成交数量（股）

1 闫冠宇 副董事长

2018-06-21 买入 28,000

2018-07-02 买入 50,000

2018-07-04 买入 17,500

2018-07-05 买入 20,000

2018-07-11 买入 10,000

2 王宇彪 董事、高级副总裁

2018-07-04 买入 50,000

2018-07-11 买入 25,000

2018-10-19 买入 5,000

3 秦国权 董事、副总裁 2018-07-02 行权 220,797

公司副董事长闫冠宇先生和董事、高级副总裁王宇彪先生及董事、副总裁秦国权先生买入公司股票的行

为是对公司未来持续发展的信心以及对公司价值的认可，基于个人独立判断自行作出的决策，不存在因知悉

内幕信息而进行内幕交易的情况。